

Nuorisostipendit

Nuorvalt 16.03.2023 § 21
86/02.05.01.00/2023

Yhteisöllisyyslautakunta on päättänyt valtuuttaa nuorisovaltuuston suunnittelemaan nuorten stipendien tilalle palkitsemistapaa, joka nostaa esille nuorten näkökulmasta nuoria vaikuttajia ja toimijoita.

Yhteisöllisyyslautakunta on varannut käyttösuunnitelman puitteissa määrärahan 14-25 -vuotiaan nuoren tai nuorten huomioimiseksi.

Päätösehdotus

Nuorisovaltuusto suunnittelee palkitsemistavan, jolla nostetaan esille nuoria vaikuttajia ja toimijoita.

Päätös

Nuorisovaltuusto voi myöntää stipendin/stipendit oppilas- ja opiskelijakuntien hallitusten esittämille yhteiskunnallisesti aktiivisille, 14-25-vuotiaille nuorille. Esityksen stipendin saajista voivat tehdä perusopetuksen yläkoulun oppilaat, lukion opiskelijat, koulujen opettajat ja koulu yhteisöön kuuluva henkilö.

Stipendin tarkoituksena on kannustaa nuoria yhteiskunnalliseen aktiivisuuteen ja aktiiviseen toimijuuteen osana yhteiskuntaa. Stipendin saajaksi voi ehdottaa ketä tahansa Pöytyän yhtenäiskouluissa tai toisella asteella opiskelevaa tai opiskelunsa päättänyttä nuorta. Stipendi voidaan myöntää nuorelle, jonka kotikunta on Pöytyä.

Stipendin saajan tulee osoittaa erityistä yhteiskunnallista aktiivisuutta ja kiinnostusta. Aktiivisuus voi näkyä esimerkiksi osallistumisena, hankkeena, muiden aktivoimisena, kannustamisena, tekona tai jonakin muuna asiana. Hakemuksessa kerrotaan, millaista yhteiskunnallista aktiivisuutta ehdotettu henkilö on osoittanut.

Stipendiä ei myönnetä oppilas- ja opiskelijakuntien hallitusten perustoimintaan tai muuhun varsinaiseen toimintaan. Stipendeillä ei myöskään tueta harrastustoimintaa. Teon tai toimen tulee olla sellainen, josta nuorta ei ole aiemmin palkittu. Jaettavat stipendit ovat muodoltaan kannustusrahoja.

Stipendihakemukset käsitellään Pöytyän nuorisovaltuuston kokouksessa ja niistä päättää yhteisöllisyyslautakunta. Stipendien arvo on 100 euroa ja niitä myönnetään 1-2 jokaiseen yhtenäiskouluun ja lukioon. Stipendit jaetaan koulujen kevätlukukauden päätösjuhlissa.

Nuorisovaltuusto pyytää esitykset stipendiehdokkaista 24.4.2023 klo 15.00 mennessä.